
 

Wszystkie dzieci mogą uczestniczyć w zajęciach w Rotterdamie   

Dzieci mogą się wiele nauczyć poprzez wspólną zabawę lub wspólne uprawianie sportu. Ale 
oczywiście nie wszystkich stać na opłacenie zajęć dla swoich dzieci. Czy Twoje dziecko chciałoby 
zapisać się na przykład do klubu piłkarskiego? A może chciałoby chodzić na gimnastykę, skauting, 
balet lub lekcje muzyki? Można w tym celu skorzystać z pomocy Rotterdamskiego Funduszu Sportu i 
Kultury dla Młodzieży (Jeugdfonds Sport & Cultuur Rotterdam). Opłaca on składki za członkostwo w 
klubach sportowych lub kulturalnych dla dzieci w wieku od 0 do 18 lat.  

Chcesz się dowiedzieć więcej o tym, jakie wspaniałe zajęcia sportowe i kreatywne są dostępne w 
Twojej okolicy? Jeśli tak, odwiedź stronę 
https://jeugdfondssportencultuur.nl/fondsen/rotterdam/#overzichtskaart 

 

Moje dziecko chciałoby zapisać się do klubu lub na zajęcia. Co należy zrobić? 

1. Znajdź osobę do kontaktu w Rotterdamskim Funduszu Sportu i Kultury dla Młodzieży. Możesz 
to zrobić w następujący sposób: 

a. Zapytaj w szkole dziecka, w domu kultury lub pracownika socjalnego, kto może Ci 
pomóc w złożeniu wniosku. 

b. Zadzwoń do Rotterdamskiego Funduszu Sportu i Kultury dla Młodzieży pod numer: 
010-4790 137 (pon.-piąt. w godz. 8.00-18.00, sob. w godz. 10.00-16.00) 

c. Sprawdź na mapie na naszej stronie internetowej, jaki jest adres najbliższego 
funduszu: https://jeugdfondssportencultuur.nl/fondsen/rotterdam/#overzichtskaart  

2. Osoba do kontaktu w Twoim imieniu zajmie się złożonym wnioskiem. W ciągu trzech tygodni 
dowiesz się, czy Twój wniosek został przyjęty. 

3. Możliwe będzie wtedy samodzielne zapisanie dziecka do wybranego klubu. Dziecko może 
wtedy od razu zacząć chodzić na zajęcia a Rotterdamski Fundusz Sportu i Kultury dla 

Młodzieży opłaci za nie składki członkowskie.  

 

Jeśli możesz mieć trudności, aby porozumieć się w tej sprawie po niderlandzku, poproś o pomoc 
kogoś z rodziny lub przyjaciół.  
 

Rotterdamski Fundusz Sportu i Kultury dla Młodzieży i Stichting Meedoen działają wspólnie w ramach 
organizacji na rzecz współpracy Sam& voor alle kinderen (Razem dla wszystkich dzieci). 
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